
REGISTRO GENERALE N. 1449 del 30/12/2022

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 419 DEL 28/12/2022
PROPOSTA N. 2058 DEL 28/12/2022

OGGETTO: Impegno  di  spesa  per  Acquisto  buoni  pasto.  Adesione  convenzione  Consip  Spa  per  il 
servizio  sostitutivo  di  mensa  mediante  buoni  pasto  elettronici  per  le  Pubbliche 
Amministrazioni , ed. 9, lotto 11.
CIG:  9575557F99

IL   DIRIGENTE 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale R.G. n. 1351 del 22/12/2022 – R.S. n. 412 del 22/12/2022  
recante "Impegno di  spesa  per  Acquisto buoni  pasto.  Adesione convenzione Consip  Spa per  il  servizio 
sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici per le Pubbliche Amministrazioni , ed. 9, lotto 11";
Riscontrato che  nella  fase  di  inserimento dell’atto amministrativo  sopra  citato  nell’apposito  applicativo 
gestionale  ai  fini  della  sua  adozione  per  mero  errore  materiale  alla  predetta  determinazione  è  stato 
associato un CIG errato (CIG Z6B393BB8B) anziche' 9575557F99; 
Ritenuto pertanto necessario    procedere alla rettifica dell'errore materiale 
Visti e Richiamati:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 13.05.2022 di approvazione del Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2022/2024;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 13.05.2022 con la quale e' stato approvato il Bilancio di 
previsione finanziaria 2022/2024;
- il decreto legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- il D.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
- lo Statuto del Comune Vigente;
- il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità vigente;
- il Regolamento comunale sui controlli interni;
- il vigente piano Triennale per la prevenzione della corruzione;
Ritenuta  l'inesistenza  di  posizione  di  conflitto  del  sottoscritto  dirigente  del  procedimento  ,  anche 
potenziale,  di  cui  all'art.  6  bis  della  Legge  n.  241/1990  e  ss.mm.ii.  Come  introdotto  dalla  legge 
anticorruzzione n. 190/2012;
Dato atto  che il presente provvedimento diventera' esecutivo con l'apposizione del visto di regolarita' 
contabile,  attestante la copertura finanziaria,  secondo quanto previsto dall'art.  183 D.Lgs.  n.  267 del  
18/08/2000;

DETERMINA

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del provvedimento

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1449 del 30/12/2022



di rettificare la  determinazione dirigenziale R.G. n. 1351 del 22/12/2022 – R.S. n. 412 del 22/12/2022 citata 
in premessa  per la parte esclusivamente inerete l'indicazione del CIG

         di dare atto che il CIG coretto è 9575557f99

di attestare ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’art. 147-bis 
comma 1 del D.lgs. n° 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio.
di specificare che: 
a) il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione in Amministrazione Trasparente ai sensi 
del D. Lgs. 33/2013 dell'art. 9 del DPR 62/2013 e del vigente piano di trasparenza ;
b) il presente atto è adottato nel rispetto del vigente Piano per la prevenzione della corruzione;
di d  isporre la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio on-line ai fini della pubblicazione legale; la 
pubblicazione, ai fini della trasparenza, di tutti gli atti della procedura sulla sezione del sito Amministrazione 
trasparente ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e dell'art. 37 del D.Lgs. 33/2013; la pubblicazione dei dati  
relativi alla procedura di affidamento ai sensi dell'art. 1, comma 32 della Legge 190/2012.

 Il responsabile di procedimento 
 Rocco Ferraro

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla  
proposta n.ro 2058 del 28/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA in data 30/12/2022.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 153 c.4, in ordine alla regolarità  
contabile della Proposta n.ro 2058 del 28/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.
Dati contabili:

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 30/12/2022.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3900

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott.ssa AIELLO NADIA attesta 
che in data 30/12/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1449 
con oggetto: Impegno di spesa per Acquisto buoni pasto. Adesione convenzione Consip Spa per il servizio 
sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici per le Pubbliche Amministrazioni , ed. 9, lotto 11.

CIG:  9575557F99.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa AIELLO NADIA il 30/12/2022.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge. 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1449 del 30/12/2022


